
　東庁舎シャトル便バス停

　

Rino kids Vivace

洋洋園

☆オープニング演奏
3日 17:05～17:20　きっずタウン北なごや

4日 17:00～17:15　西春吹奏楽団

17:50～18:05　子ども盆踊り　※雨天中止

☆平和事業

3日

18:05～18:15　平和とうろう　※雨天は翌日に延期

★迷惑駐車はやめましょう。

SOLDIER-K20:09

18:15

17:30～17:50　平和都市宣言　※雨天は翌日に延期

19:41
19:49
19:54
19:59

☆ステージイベント

北名古屋音頭

■

20:14
20:19

team五条'Ｓ

ソウルキャラバン

DiA dance studio

3日 15：15～20：30

4日 14：25～19：30

Rino kids Amistad･Ｅspoir

おもちゃくじの販売

おみくじ等

●注意事項

★喫煙する場合は、所定の場所でお願いします。

☆盆踊り　曲目

13 14

工事囲

子ども和太鼓つばさ

和太鼓あおぞら

花壇 花壇

20:04

★リサイクルコーナーでは、ごみの分別にご協力ください。

19:20
19:28
19:36

2

★ごみは購入店舗へ処分をお願いしましょう。

おもちゃくじ、カブト・クワガタくじ、フルーツ缶詰、ジュース

内容

警備

子供向け
イベント

12 15

区画
1

ジャンボプール駐車場

安藤クリニック

◎ ★

19:25 キタナゴレンジャー音頭キタナゴレンジャー音頭

おもちゃ

西春吹奏楽団

北名古屋市社会福祉協議会

北名古屋市商工会女性部

ふくし、防災に関するゲーム等

ヨーヨー釣り、おもちゃすくい、お菓子すくい

出店者名
カブトライダー部

鈴木笑店

北名古屋を共に熱くする会

◎：リサイクルコーナー ★：喫煙所

車両進入禁止

名城大学北名古屋市卒業生の会

にしはるひまわり作業所親の会

にしはるひまわり作業所

☆模擬店出店者一覧

4
5
6 クッキー、飲料

3

1
2

19

永遠の塔

🚴自転車駐輪場🚴 🚴自転車駐輪場🚴

ジャンボプール

17

18

11 安協

防協16

案内所
本

部

■

4
5
6
7

■

花壇

8
9

ＷＣ

10

■

やぐらステージ

3

■

黒龍神

篠笛の会「笛吹童子」

師勝太鼓「鼓っつ」

ジュニアチーム

能田徳若万歳保存会

20:27 アマルヌール（月の光）

18:18

18:08
18:00

ダンシングヒーロー

ENJOYNT DANCE中級

20:36

18:13

努努舞

Aiterra

ＪＯＫＥＲ

MOMOE DANCE PROJECT

ENJOYNT DANCEKIDS＆初級

北名古屋音頭 20:35
20:40 北名古屋音頭

18:25
18:30

郡上節(かわさき）

キタナゴレンジャー音頭

とんちんかんちん一休さん

北名古屋音頭

19:05
19:10

19:30 アンパンマン音頭‘９９

郡上節（春駒）

ダンシングヒーロー

アンパンマン音頭‘９９

19:45

19:55 とんちんかんちん一休さん

20:10

19:40
郡上節（春駒）

19:50 アンパンマン音頭‘９９

18:50
18:55
19:00

とんちんかんちん一休さん 炭坑節

19:35

ダンシングヒーロー

18:23
19:15
20:45

20:20 ダンシングヒーロー

20:25 とんちんかんちん一休さん

河内おとこ節

北名古屋音頭

おどるポンポコリン

炭坑節

18:40
18:45

オープンチーム

18:35

20:45

20:55 北名古屋音頭

20:30

郡上節（春駒）

20:50

北名古屋音頭

おどるポンポコリン

河内おとこ節

キタナゴレンジャー音頭

ダンシングヒーロー

20:00

郡上節（かわさき）

15

12
13
14

11

Ｍ'Ｓ

bubble ball

北名古屋市商工会青年部

10

名古屋芸術大学アートスクエア

🚴自転車駐輪場🚴

車両進入禁止

車両進入禁止

働

く

ク

ル

マ

展

示

会

場

3日

おどるポンポコリン

18:20

シャトル便バス停（東西庁舎行・天神中行）

19:20 ダンシングヒーロー

LOVE&PEACE

コンサート

20:05

20:55
20:50

火
台

自転

車置

場

自

転

車

置

場

18:28 愛知師勝道院

18:36 N.D.J

18:41 Ｄ↑crew

18:46 おさげの女

18:50 ハビビ

18:55 ボヤージュアカデミー

19:00 すんとゆかいな仲間たち

19:05 天神太鼓青年部

17:55
17:47
17:44
17:40

車両進入禁止

車両進入禁止

車

両

進

入

禁

止

焼きそば、フライドポテト、串カツ、お茶・ジュース

焼きそば

焼き鳥、飲料

かき氷（スノーボール）

くじ引き

ボボバルーン

7

フランクフルト、飲料

🚴自転車駐輪場🚴
自

転

車

置

場

■

光るおもちゃ、風船ヨーヨー

卒業生の会宣伝チラシ、ペットボトル販売、お子様向けゲーム、ストラックアウト等

野崎女子会

T.K.S

8
9

16 北名古屋市ジュニアリーダー

☆LOVE＆PEACEコンサート

■■

車両進入禁止

交通規制時間：午後５時～午後９時３０分（8月3日・4日）雨天中止

車両進入禁止

★自転車は所定の位置に駐輪してください。

★規制区域内では、自転車から降りて移動をしてください。

★環境美化のご協力をお願いします★

おやじ屋 かき氷

障がい者就労支援ＭＲＳの仲間たち 五平餅、ドリンク

車両進入禁止

4日

3日

18
19

4日

17 北名古屋イクメンプロジェクト 玉せん、飲み物、フルーツ缶詰

20:15

北名古屋ドリームス

平和夏まつり会場


